COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - COMDERP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Diretor Presidente da COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO – COMDERP,
no uso de suas atribuições, por meio da empresa Aplicativa Serviços de Apoio e Gestão Administrativa Ltda, torna público
o Edital de Resultado da Solicitação da Isenção da Taxa de Inscrição Após Recursos, do Processo Seletivo Simplificado 01/2024,
conforme segue:

NÃO HOUVERAM SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no concurso público, deverão acessar o endereço
eletrônico www.aplicativagestao.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição e pagá-lo
até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

São José do Rio Pardo, 03 de maio de 2024.

FELIPE ANTÔNIO QUESSADA NETO
Diretor Presidente da COMDERP